
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Bandieri

Artoni

Artoni

Cavagni

Rottura

Borsi

Artusi

Savi

Testi

Quintavalla

Bergamaschi

Paglia

Sarzi Braga

Barone

Pantalone

Melegari

Fiorini

Schianchi

Riccardi

Busani

Dattaro

Mordacci

Chirico

Albertelli

Quintavalla

Albano

Lorenzo

Luca

Alessandro

Alfonso

Massimo

Luca

Juri

Michele

Oberto

Gianluca

Cesare

Denis

Carlo

Danilo

Marco

Flavio

Roberto

Davide

Marco

Andrea

Corrado

Vito

Marco

Marco

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

1 - 4 - 1 - 1

7 - 2 - 1 - 1

5 - 2 - 3 - 1

1 - 3 - 5 - 2

4 - 1 - 5 - 4

3 - 4 - 2 - 5

3 - 1 - 7 - 4

1 - 1 - 8 - 6

1 - 7 - 1 - 8

5 - 7 - 2 - 3

1½-11 - 4 - 1

4 - 1 - 2½-11

1½- 2 -11 - 4

5½- 3 - 7 - 3

1 - 3 - 4 -11

8 - 3 - 4 - 5

1 - 6 -10 - 4

7 - 8 - 4 - 2

3 - 6 - 8 - 4

5 - 7 - 6 - 3

5 - 4 - 6 - 7

5 - 5 - 6 - 6

8½- 4 - 5 - 5

3 - 2 - 8 -10

10 - 8 - 3 - 2

7.010

9.190

12.759

9.490

8.830

7.436

10.100

8.170

6.826

8.530

7.170

4.510

5.930

5.252

9.930

6.030

12.860

4.271

5.320

7.150

6.590

3.790

3.436

6.060

4.910

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

4

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Rolo
Data 07-09-2025
Società Organizzatrice Avis Lenza Casalasca

Manifestazione camp Promozionale 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:36:21

Direttore di Gara
azzali ugo

Giudice di Gara
donelli boris



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Baudini

Agnetti

Destino

Pampado

Dazzi

Marossa

Uni

Cocconi

Corradi

Bottazzi

Sichel

Baratta

Dallatomasina

Carpi

Gazza

Nironi

Varani

Varini

Marchesi

Rosati

Lecordetti

Copelli

Cagnolati

Bina

Calzetti

Fabio

Maurizio

Raffaele

Dante

Andrea

Roberto

Sauro

Gianpaolo

Leonardo

Giovanni

Massimo

Giovanni

Ermanno

Cristiano

Davide

Carlo

Marco giovann

Paolo

Sergio

Franco

Matteo

Lorenzo

Moreno

Paolo

Adriano

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

3 - 5 - 7 - 8

7 - 7 - 2 - 7½

3 - 8 - 2 -11

9 - 5 - 3 - 7

2 -11 -11 - 1

11 - 9 - 4 - 1

6 - 1 - 9 - 9

2 - 4 - 8 -11

2 - 5 -11 - 7½

4 -11 - 2 - 9

9 - 9 - 7½- 1

11 - 3 -10 - 3

4 - 3 - 9 -11

9 - 4 - 6 - 8

11 -11 - 2½- 3

8½- 8 - 4 - 8

7 - 8 -11 - 3

5 - 5 - 8 -11

8½-10 - 9 - 2

6 - 9 - 7½- 7

2 - 6 -11 -11

9 -10 - 6 - 5

7 - 8 - 9 - 6

7½- 1 -11 -11

5½-10 - 5 -10

6.850

4.400

4.220

3.000

6.260

4.677

6.524

4.880

7.300

3.020

6.437

8.350

1.962

5.487

3.610

2.737

5.530

3.780

5.002

2.554

3.220

3.101

4.780

11.192

1.222

4

4

3

4

2

3

4

3

3

3

4

3

3

4

2

4

3

3

4

4

2

4

4

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Rolo
Data 07-09-2025
Società Organizzatrice Avis Lenza Casalasca

Manifestazione camp Promozionale 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:36:22

Direttore di Gara
azzali ugo

Giudice di Gara
donelli boris



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Bellini

Broia

Oppici

Tirelli

Corradi

Runza

Azzi

Bricchi

Quintavalla

Buratti

Pinazzi

Bolsi

Contini

Riccardi

Mazzarella

Bianchi

Oppici

Romanini

Sarzi Braga

Mazzarella

Vignali

Ferrari

Corradi

Quagliotti

Risi

Maurizio

Gianluca

Maurizio

Valter

Nicola

Roberto

Fabio

Mauro

Paolo

Paolo

Gianluca

Ettore

Giuseppe

Paolo

Stefano

Alessandro

Filippo

Gianfranco

Cristian

Stefano

Claudio

Willer

Giulio

Andrea

Manuel

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

9½- 9 - 3 -10

11 - 2 -10 - 9

4 -10 - 7 -11

11 - 7 - 4 -10

11 - 3 -10 - 9

11 - 8 -10 - 4

11 -11 - 5 - 6

6 - 6 -11 -10

11 -11 -11 - 1

11 -11 - 1 -11

11 - 5 -11 - 7

6 - 6 -11 -11

9½-11 - 3 -11

11 -11 -11 - 2

11 -11 -11 - 2

2 -11 -11 -11

3 -10 -11 -11

7½- 9 -11 - 8

11 -11 -11 - 4

4 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 5

5 -11 -11 -11

11 -11 - 5 -11

6 -11 -11 -11

11 -11 - 6 -11

3.180

3.030

3.050

2.340

5.240

2.740

2.850

3.340

3.410

660

3.960

1.811

351

3.550

3.440

990

2.090

2.262

3.610

780

2.980

310

300

690

280

4

3

3

3

3

3

2

3

1

1

2

2

2

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Rolo
Data 07-09-2025
Società Organizzatrice Avis Lenza Casalasca

Manifestazione camp Promozionale 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:36:22

Direttore di Gara
azzali ugo

Giudice di Gara
donelli boris



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

76

77

78

79

80

81

82

83

Maja

Cabrini

Ferrari

Baldini

Mora

Tiberti

Carra

Vignali

Massimo

Adriano

Giovanni

Alberto

Giampaolo

Stefano

Christian

Andrea

Lenza Parmense A.D.S. (Trabucco)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Colmic)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

8 -11 -11 -11

8½-11 -11 -11

8½-11 -11 -11

9 -11 -11 -11

9½-11 -11 -11

11 -11 -11 -10

11 -10 -11 -11

11 -11 -10 -11

2

2

0

3

0

1.330

510

150

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Rolo
Data 07-09-2025
Società Organizzatrice Avis Lenza Casalasca

Manifestazione camp Promozionale 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:36:22

Direttore di Gara
azzali ugo

Giudice di Gara
donelli boris


